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Mellanox MFM1T02A-LR SFP+ optische module voor 10GBASE-LR

MFM1T02A-LR

10GbE SFP+ 10GBASE-LR optische transceiver

De Mellanox 10.3125Gb/s SFP+-module bevat één glasvezeltransceiver, die werkt met datasnelheden tot 10.3125Gb/s.

Strenge productietesten zorgen voor de beste out-of-the-box installatie-ervaring, prestaties en duurzaamheid

Hoogtepunten

10.3125Gb/s datasnelheid

1W maximaal stroomverbruik

Voldoet aan SFF-8431 en SFF-8432

IEEE 802.3ae 10GBASE-LR-compatibel

Bedrijfstemperatuur van 0°C tot 70°C

3.3V voeding



BER lager dan 1E-15

Hot-pluggable

Klasse 1 laserveiligheid

Maximale verbindingslengte van 10 km

Duplex LC-connector

RoHS-conformiteit

Specificaties

Configuratie: 10GbE LR

Configuratie: SFP+

Toepassing: 1x 10G-NRZ serieel

Connector: 2-vezel duplex LC

Maximaal bereik: 10 km

Golflengte: 1310nm single-mode

Onderdeelnummer: MFM1T02A-LR

Bezoek de onderstaande Mellanox-website voor meer specificaties van deze MFM1T02A-LR:

https://www.mellanox.com/related-docs/prod_cables/PB_MFM1T02A-LR_10GbE_SFP+_LR_Transceiver.pdf
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